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
329 - C/1.180.00m2 - na Rua João Planincheck - RS 45.000,00 - Negociável
330 - Rua Emílio Floriani - Bairro Nova Brasília cl 450m2 - RS 20.000,00
331 - R. MANOEL PÓVOAS FILHO - Jgua Esquerdo, cl 429,00m' - RS 23.000,00
3:;:: - JOSE EMMENDOERFER esq. cl AMAZONAS - área de 1.133.00m' - RS 60.000,00
333 - CHICO DE PAULA/ESQUINA cl 480,00m' - LOTEAMENTO CORUPÁ - RS 9.600,00
334 C/1B.000,00m' - na VILA NOVA com vlsta espetacular - RS 25.000,00
335 - CONDOMíNIO MARCATIO - Campo Sampiero 11- cl 915m'- RS 35.000,00
336 - AMIZADE - Rua Paulo Klilzke cl 318.50m' - R$ 13.000,00
337 - GARIBALDI- cl 2.254.78m' - RS 6.500,00
338 - Próximo ao Colégio Julius karsten - RAU - c/449,40m' - RS 16.000,00
339 - Lotes na Praia Erwino/UbatutJa/São Francisco do sui - cl 300,00m2 - RS 3.500,00

107 -lmóvel Residencial/comercial· Centro - RS 250.000,00 - Negociável
108 - Sobrado em Alv. BARRA VELHA - semi-mobiliado - RS 55.000,00
109 - CENTRO - cl piscina - RS 140.000,00 + RS 60.000,00 Financiamento
110 - Alvenaria cl piscina no CZERNIEWICZ - RS 68.000,00
111 - Sobrado praia de Ilajuba - RS 50.000,00
112 . Terreno no alto, cl 16.000m2• casa cl 320m2• cl 2 suites + 2 quartos
113 - Em construção, num terreno de 1.391 ,25m2- RS 38.000,00
115· Sobrado Novo" na praia de Itajuba - Frente para o mar- RS 150.000,00
116· Guaramirim, Terreno cl 1.440,OOm2 - Casa cl 180,OOm2 - RS 11 O.DOOtOO-lnteresse Apartamento
�Ineario Camboriú. .

117 -Casa mista com 3 quartos no alto - na A. da Caixa O'Agua - Brasão - RS 20.000,00

�"!;le!'t,1�
COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

Rua Felipe Schmidt
(ao lado da Milium), nº 157

Fone: 371-8009

APARTAMENTOS
VENHA NOS VISITAR!!! APROVEITE PARA VER A

MAQUETE DO "EDIFíCIO GEHRING"

- TEMOS APARTAMENTOS DE ALTO PADRÃO NO "ROYAL BARG - CONDOMINIUM",
NO CENTRO DA CIDADE, COM FINANCIAMENTO EM 80 MESES.E-mail: habitat@netuno.com.br

http://www.netuno.com.br/habitat 201 - C/3 quartos, LaI. PIERMANNNILA LENZI - R$ 22.000,00 + linanciamenlo
202 - C/1 suile + 2 quartos na Rua Florianópolis - CENTRO - R$ 65.000,00
203 - JACÓ IiMMENDOERFER cl 1 suue + 2 quartos e 2 vagas de garagem
204 - cl 2 quahos no AMIZADE - RS 12.000,00· Entrada mais financiamento
205 - Novos cl suíte + 1 ou 2 quartos - Praia de ftaguaçu - Sêo Francisco do Sul
206 - RESIDENCIAL BARTEL - Entrada RS 17.000.00 + financiamento
207 - SALA COMERCIAL - no MARKET PLACE - clvaga de garagem em 24x RS 2.000,00 (CUB)
20B - "RESIDENCIAL REINOLDO BARTEL"PrÓx. Hodoviária cl 1 suile + 2 quartos
209 - ED. VIRGíNIA com 1 quarto - CENTRO - Ent. RS 20.000,00 + financiamenlo
210 - PiÇARRAS. com 1 suile + 2 quartos, cl elevador- RS 53.000,00
211 - AMIZADE cl 3 quartos - quitado - RS 37.000,00
212 - ED. CARVALHO - cl 1 surte + 2 quartos + dep. - RS 75.000,00
214 - SALA COMERCIAL CONJUGADA no Ed. "DOMINGOS CHIODINI" com 83.00m'

,

ALUGUÉIS
A IMOBILIÁRIA HABITAT ESTÁA DISPOSiÇÃO PARA
ADMINISTRAR E ZELAR SEU IMÓVEL,OFERECENDO
PONTUALIDADE NOS PAGAMENTOS, PROCURE-NOS!

401 - APTO. cl 1 suite + 2 quartos- no Edifício Carvalho - Centro- RS 550,00
402 - APTO. c/2 quartos semi-mobiliado em CURITIBA-PR - RS 400,00
403 - CASA cenlral cl suite + 3 quartos - 2 vagas de garagem - RS 450,00
404 - APTO c/1 quarto próx. FURB EM BLUMENAU - RS 400,00
405 - SALA COMERCIAL c/45m' - RUA PRESo JUCELlNO, EDIF. ANA ISABEL - CENTRO
406 - SALA c/150m'. próx. Hospital Jaraçuá na RUA JORGE CZERNIEWICZ
40·/ APTO. c/2 quartos - próximo WEG I - RS 280,00
408 - CASA DE MADEIRA - cl 3 qtos, na RUA RIBEIRÃO GRANDE DA LUZ, N'04 - R$115,00
409 - CASA ALV. c/3 qtos - TRÊS RIOS DO NORTE - R$HO,OO
410- SALA COMERCIAL na RUA JOINVILLE c/315m'. com Mezanino e 3 bwc
411 - CASADE MADEIRA c/2 quartos -Ielefone e parabólica - RS 250,00

: � �: g!�! ��VM�g��Ri.���:uaa���w��;e��!���O�orupa _ CHICO DE PAULA - RS 180,00
414 - CASA DE ALVENARIA - c/2 quartos - ESTRADA NOVA - RS 220,00
415 - APTO. c/1 suite + 2 quartos - mobiliado - CENTRO - RS 800,00
416 - TERRENO cl 600.00m' + quilinele - Centro - RS 220,00
417 - CASA ALV. c/3 quartos e 2 bwc - Rua JOSE EMMENDOERFER - RS 400,00
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

VENDE: Mista cl 150,00m2, terreno cl 366,00m2• Rua 546, n" 59 (Próx. Salão
Botafogo) Preço: R$ 30.000,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC

http://www.imoveis.netJinter - CRECI 0914-J ... 371 -211 7
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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APARTAMENTO - Mal. Deodoro da Fon­

seca, 3qA., 2º andar, Calçadão. 2 dorrn. +

dep. emp. cl garagem - R$ 350,00

APARTAt0ENTO - R. Marina Frutuoso, 300 -

Ed. Dianthus - 1 suíte + 2 dorm + sala + cozo +

bwc social + dep. emp. + área de serviço +

garagem cl 2 vagas - R$ 119.000,00
'

APARTAMENTO - R. Barão do Rio Branco,
353 - Ed. Barão do Rio Branco - 1 suíte + 2
dorrn cl garagem - R$ 450,00

,

APARTAMENTO
- R. Barão
do Rio Branco,
760 - Ed.
Schiochet -

1 suíte + 2
dorrn + dep.
cl garagem -

R$ 380,00

SALA
COMERCIAL

Rua: João

Marcatto, 13
- 3º andar­

Centro -

Área
62,13m2 -

"

Valor R$
25.00D,00

VENDE-SE
Casa mista, área

construida de 60m2 -

terreno 435,75m2•
Rua 931, nº 62 -

.Jaraquá. Esquerdo.
Valor: R$ 20.000,00 +

fi nanciamento

SAOPAULO

POP
tAASTE"
92 _ 93 _ 94 • 95 • 96 - 97 -919

IMOBILIÁRIA" PREfERIDA DO JARAGUAENSE
A Chalé Imobiliária Ltda., sempre

procurou fazer o melhor para atender /

bem seu "público alvo" e pelo SÉTIMO
ano consecutivo, consegue atingir seu

objetivo, conquistando mais uma vez o

\ Prêmio Master por ser
IIA Preferida II do jaraguaense no ramo

Imobiliário.

Este ano também fomos premiados por
mais duas empresas de pesquisa e

publicidade: �[P@[P[g-São Paulo e

[P@[Q)[fG�l!JJ�-Paraná

Agradecemos a escolha, estamos

sempre à disposição e procuraremos

melhorar cada vez mais o atendimento

ao nosso cliente.

LOCAÇÃO,VENDA,ADMINISTRAÇÃODE IMÓVEIS
Rua Reinoldo Rau, 58-Tel: 371-1500 - Fax: 372-1500 - E-mail: imbchale@netuno.com.br

PLANTÃO: 9975-1500

TERRliNO - Rua José Papp, esq, com

rua 539. Loteamento D. Juliana.
Área: 485,62m2• Valor: R$ 25.000,00

SOBRADO ALVENARIA - Rua Leo Schulz,
ilº 104 - Rio Hern - Schroeder - Terreno
com 1.290,00m2 - Cons!.: 190,00m2, - 3

dorrn., sala, copa, coz., sala de TV, bwc +

garagem - Valor: R$ 54.000,00

SALA COMERCIAL - Av. Mal. Deodoro, 776
cl 105,OOm2 - saia n° 11 - R$ 650,00

CASA ALVENARIA - RuaJoão Januário

Ayroso, 1588 - 4 darm. + 3 bwc, cl garagem
- R$ 800,00

'

APTO- Rua:

Epitácio
,

Pessoa, 111
- Ed.

Jaraguá
com 2 dorrn.
e garagem­
R$ 280,00

I

APTO- Rua:

Procópio
'Gomes de

Oliveira, .

1320 - Ed.
isabela -

Centro - !i)º
andar - 1
suíte + 2
dorm, cl

garagem -,

R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ResidencialGRACEKELLY

Exclúsivamente residencial

Localização: Próximo Hospital do Morro
Rua Ernesto Fritz Sohn, 80

• Um apartamento por andar
• Duas vagas de garagem
• Três quartos (1 suíte)
• Excelente acabamento
• Pronto para morar

• Pode ser financiado/FGTS
• Condomínio com baixo custo
• 138m2 de área útil

Amplo espaço de lazer Vista privilegiada/arpuro
..-

ULTIMA UNIDADE

CÓD m2

� (VENDA)
1001 60

1002 113

1003 149

1004 70

1005 70

1006 141

1007 115

1008 300

Champaghat - 113m2, 3 quartos, troca 1009 200

por apto. menor valor - R$ 65.000,00 1010 140

1011 280

São Luís - 70m2, 2 quartos, próximo Caie.

R$ 36.000,00

Rau - 141 m2, 3 quartos, troca por casa
menor valor - R$ 45.000,00

Vila Lenzi - 115m2, 2 quartos, 2 vg. gar.,
R$ 55.000,00

aTOS LOCALIZAÇÃO PREÇO INFORMAÇÕES

Schroeder - Prox. Cayman
3 Champaghat - R. Irmão Leão

3 Centenário � Próx. Zanotti

3 Figueira - R. Avelino Borba

3 Sào Luiz - R. Cristina Pereira

Rau - Rua 450· Próx. T. Reluz

benzi- Rua Elpidio Martins
Centro - Próx. Scar (antiga)
Amizade - Rua Guanabara

Figueira - Rua Henrique Krause

Amizade - Rua Guanabara

20.000,00 Parcelado/Aceita carro

65.000,00 Troca por apto (-) valor
40.000,00 Parcela/aceita carro

18.000,00 Aceita imóvel (-) valor

36.000,00 Troca - imóvel em Joinville

45000,00 Troca por imóvel (-) valer
55.000,00 Negociáveis
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

11 - RUA JOINVILLE
Frente para Rua Joinville - Loteamento Dalmar, próxima sede nova da APAE, terreno com

890,00m2 com Prédio Novo contendo +- 900,00m2 constituído de salas comerciais e um

excelente apto. - R$ 250.000,00 (em condições)

12 - GUARAMIRIM
Lotes no bairro Rio Branco, com escritura, e área de 400,00m2 - Entrada: R$ 1.500,00 e

50 parcelas de R$ 120,00 (reajuste anual pelo IGPM)

13 - GUARAMIRIM (Próximo WEG QUíMICA)
Bairro Corticeira, casa com 1 09,00m2 em terren com 690,00m2, totalmente "legalizada" podendo
usar "FGTS". Preço R$ 10.000,00 entrada + 60x R$ 239,00

14 - ITAPOÁ - PRAIA .

Apartamento, com 2 quartos, a 300mts do mar, com garagem, valor R$ 30.000,00 em condições.

15 - AMIZADE

Apartamento com 3 quartos, demais depenências e garagem, no Condomínio Residencial
Amizade - Totalmente quitado - Valor R$ 33.000,00

16-BARRADORIOCERRO
.

Sítio próximo a Malwee, com 170.000,00m2 - valor R$ 90.000,00

17 - BARRA DO RIO CERRO .

Terreno com 1.636,00m2, com 20,00 metros de frente para BR-416 (Jaraguá-Pomerode)­
Preço R$ 16.000,00

18 - BAEPENDI

Casa mista com 90,00m2 localizada na Rua José Marcelino Müller, nº 30,
(valor a combinar)

19 - VILA LENZI

Terreno localizado na Rua Josephina Vavassori nº 1307, com 800,00m2 no valor de R$ 20.000,00

20 - VILA RAU
.

Casa em alvenaria, com 130,00m2, terreno com 382m2, 3 quartos, próximo Sociedade União.
Valor R$ 45.000,00. Condições a combinar

.

24 - RUA MAX WILHELM
Frente a futura Prefeitura Municipal, esquina com 60,00 metros para Rua Ney Franco e

15,60m para Rua MaxWillein, medindo aprox. 1.000,00m2, contendo um galpão e um sobrado
- R$ 150.000,00 (Negociável)

22 - VILA LENZI

Terreno 420m2, preço: R$ 13.000,00
,

23 - VILA LENZI

Casa em alvenaria com 170m2 em terreno com 678,50m2, na Rua Vitor Rosemberg nº 295-

R$ 69.000,00 o

24 - VILA LENZI

Terreno próximo àWeg I com frente em 39,67,metros para Rua Venâncio da Silva Porto, com
área total de 1.724,75m2 - R$ 65.000,00 - em condições

25 - JARAGUÁ ESQUERDO
Lotes financiados, R$ 2.000,00 entrada saldo em 50 meses

26 - JARAGUÁ ESQUERDO
Casa de alvenaria com 190m2, em terreno de 465m2, na Rua Olívia Chiodini Pradi, 34 - Valor

R$ 60.000,00
•

27 - OPORTUNIDADE
CONSULTÓRIOS - sala 803

(sala de espera, dois
consultórios, banheiro, salinha

de apoio e garagem -

aproximadamente 100m2),
no Centro Médico

Odontológico. _

TERRENO ., APARTAMENTO

EDIFíCIO DUNKER - Centro
da cidade, próx. Grafipel e
Praça Angelo Piazera, com
200m2, frente para Rua
.Carlos Haffermann, 3º

andar,. com suíte, 2 quartos,
..

'

demais dep..
.

VALOR À VISTA
R$ 89.000,00, NÃO ACEITA

OUTRO IMÓVEL.

Frente para rua Joinville, 60m2,
área construída de 900m2,
contendo diversas salas

comerciais (antigo Shopping
Sabino) em terreno com aprox.
26.000,00m2• Próx. trevo de
Guaramirim na BR-280 o

VALOR R$ 250.000,00.
condições a combinar

ENTRADA R$ 12.000,00 E
SALDO EM ATÉ 30 MESES
DE R$ 1.250,00 CORRIGIDO

PELOCUB.
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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TERRENOS

"ENI:>E - �LUC3� - �DIVIINISTR�

APTOS
EM

,.,

'CONSTRUÇAO

Edifício Tower Center - Rua
João Marcatto. esquina com

Clemente Baratto
- Apto. n° 703 e 1103: suítes + 1

qto e demais dep. - Entrada a

partir de R$ 38.180,19 e assumir

parcelas de condomínio de

construção de R$ 862,06
- Apto nº 1001 e 1101 - suíte +

2 qtos e demais dep., Entrada
de R$ 58.714,39 e assumir

parcelas de condomínio de
, constução de R$ 1.326,10

- Salas comerciais executivas,
em diversos tamanhos, com
preços a partir de: Entrada R$
24.734,54 e parcelas de R$

556,85 .:

Phoenix - Rua Barão do Rio
Branco

- Apto. nº 202, cl 153,46m2 (cl
2 vagas de garagem) - Entrada
de 34,685 Cub's (R$ 16.712,96)

e assumir parcelas de
condomínio de construção até

final de obra.
- Apto nº 501, cl 155:02m2 (cl 2
vagas de garagem) - Entrada de

36,87 Cub's (R$ 17.765,81) e

assumir parcelas de condominio
de construção até final de obra.
- Apto Duplex, nº 604, cl 263m2
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

(Fundos do Angeloni) - Centro
- Apto cl suíte +2quartos e demais dep.

-

- Rua Barão do Rio Branco - Ed.

Sehioehet
- Apto 1 quarto e demais dep. - Rua

Guilherme Hering 70, Ed. Eriea
- Apto e/2 quartos e demais dep. - Rua
Preso Epitáeio Pessoa, 421, Ed. Emilie
- Apto e/2 ou 3 quartos e demais dep.
- Rua 25 de Julho, 170, (perto Posto

Mime) - Vila Nova
- Aptos no Cond. Res. Amaryllis - Rua

Ângelo TorineIli, Vila Nova (1ª loca­

ção), com suíte + 2 quartos e demais

dep., sacada clchurrasqueira, garagem
e box para depósito.
- Sobrado em alvenaria cf suíte + 2

qtos, dep. empregada completa, e

demais dep. - rua Canoinhas, 71 -

Centro
- Apto Novo - 3 qtos, demais dependên­
cias - 'Rua Pedro Avelino Fagundes,
45 - Vila Lalau - Residencial Vitória

Régia

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Creci 1749-J

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA,

,..,

ITAIVAN REPRESENTAÇOES
,

IMOBILIARIAS LTDA.

CASAS DE ALVENARIA
Ref. 1240 - Centro - sobrado comercial- 4 salas, 2 aptos
· RS 160,000,00· Parcela
Ref. 1319 - Vila Nova - c/256m2 -1 suíte + 3dorm., 3 salas,
piscina- RS 95.000,00
Ref. 1337 - Amizade - c/98m2, 3 dorm. próx. ao Theilacker
· RS 28.000,00
Rei. 1353· Próx. Acarai . c/ 260m'· 1 suile + 2 oorm .. RS
130.000,00
Rei. 1406 • Vieiras· c/124m'· RS 23.500,00 + linanc. RS
103,00 p/ mês ·19 anos (S.O. 11.400,00).
Rei. 1423· Czerniewicz· c/ 124m'· 3 dorm .. RS 25.000,00
+ finane.
Rei. 1430· W. Rau· c/160m'· Uo. Renascença· RS
65.000,00 + Financ. RS 270,00 ·14 anos
Rei. 1434.· Arnlzade- Lot. Champagnat· c/240m'· 1 suíte
+ 2 dorm.' RS 88.000,00 + linanc.RS 1.380,00 - 8 anos.
Ref. 1453 - Nova Brasília - cl 260m2_ cl piseins - 3 dorm.
+ 1 suíte- RS1 05.000,00
Rel.1455· Tila Schúber . C/100m'·1 suite+2 dorm.' RS
16.000,00
Rel.1472· Jguá Esquerdo· c/141m'· 3 dorrn.> RS
35.000,00 + linanc. CEF . 8 anos- RS 225,00· (S.O. R$
14.800.00).
Rei, 1474· Centro· c/268m'· 1 suite + 2 dorrn. . RS
150.000,00
Ref.1489 - Czerniewicz - c/104m2_\2 dorrn. - terreno cl
596m'· RS 35,000,00
Rei, 1491 . Estrada Nova· próx. Rodeio'· e170m' (em
construção)- 3 dorm. RS13.000,00
Ref. 1494 - W. Rau - xl 141 ,39m2 - suíte + 2 dorm. - RS
70,000,00
Ref. 1496 - Rio M01ha - 1 casa c/80m2 + 1 casa c/63m2
• terreno e/45,333m'· RS 58,000,00
Rel.1497· Vila Rau· c/100m'· 1 suite, 2 dorm.> RS
9.000,00 + linanc, HSBC· RS 374,00·20 anos

Re1.1S05· Centro- c/260m'· suite + adonn.. RS83,ooo,OO
Rei, 1513· Jguá Esquerdo- c/209m'· 5 dcrrn., 2 bwe, dep.
empreg, c/ bwc- RS 20,000,00 + tinanc. RS 311 ,00· 12 anos
Ref. 1522 - Czemiewicz . c/203,92m2. 2 suítes- 2 dorm.
· RS 140,000,00
Rel.1524· Vila Nova·C/221m'· 5dorm. ·2bwc·R$65,000,00
Rei, 1531· Amizade -c/ 160m'· suite+ 2 dorm,· RS 95,000,00
ReI. 1543 . Vila Lenzi . c/50m'· 3 dorm. . RS 11.000,00 +

finane.
Ref. 1544· Vila Lalau- cl 115m2• 3 dorm., terreno c/ 490m2
• RS 55.000,00
Rei. 1548· Rua Joinville (lateral) . e/98m'· terreno c/
525m'· RS 40,000,00
Rei. 1551· Barra e/58m'· Lto. Ouro Verde- RS 19,000,00
Hef. 1554· Vila Lalau- cl 180m2. 5 darm .. 3 bwc, terreno
e/420m'· RS 55.000,00
Rei,1556 -llha da Figueira· c/90/n'· 3 dorm, . RS 25,000,00
ReI.1563· Vila Nova- c/140m'· su'ite+ 2 dorm, ·RS75,ooo,OO
Ref. 1566· Centenérto . sobrado c/350m2. suíte + 2 dorm.
· R$100,000,OO
Rei, 1580· São Luiz c/100m'· 3 dorm, . RS 30,000,00
Rel.1567· Vila Lenzic/149m'-suite+2dorm. ·RSSO,ooo,OO
Rei. 1592 -Ilha da Fiqueira- e/112m'- 3 dorrn. 2 bwc.
terreno, c/ 400m', Uo. Bruns- RS 59.000,00
Ref. 1593· Vila Rau· c/221m2. 4 dorm., terreno c/560m2,
gar. p/4 carros- RS 50,000,00
Ref. 1594· Amizade c/120m2. suíle + 2 dorm. terreno c/
385m'· RS 58,000,00
Ref. 1596· Vila Nova c/98m2. suíte + 2 dorm. . terreno c/
481,50m" RS 60,000,00
Rei, 1602 - Jguá Esquerdo e/125,50m" 2 dorm.· RS
38,000,00
Ref. 1608· Czerniewicz cf 196m2. suíte ci hidra + 2 dorm.,
2 bwc . RS 25,000,00 + financ.
Ref. 1609 . Barra - sobrado c/160m2 - suíte + 2 dorrn­
terreno c/600m' . RS 58,000,00
Ref. 1610 - Nereu Ramos - c/110m2. 3 dorm. + casa mista
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
Terreno cl 1.220m2 - R$ 85.000,00

Centro - cl 268,OOm2 - suíte, cl closed, 2 quartos,
sala conj. cl lareira, escritório. R$150.000,00

Barra - cl 314m2 - su íte, 3 quartos,
churrasqueira, piscina. R$ 125.000,00

Rio Mol�a - e/270m2 - suíte, 3 quartos, salão de
festas clchurrasqueira, piscina - R$ 96.000,00

SALAS COMERCIAIS
Cód. 4002 - Centro - Ed. Tower Center - 50 andar cl2

garagens. Entrega pl Fevereiro/2001 - R$ 28.270,00 +

parcelas
. Cód. 4004- Centro - Ed. Market Place - 4° andar- 44,59m2
+ garagem - R$ 35.000,00
Cód. 4010 - Centro - ao lado Bco Brasil- CentroComercial
a-r salas - R$ 350.090,00
Cód. 4.020 - Centro - Térrea cl1l7m2 - R$ 90.000,00-
Aceita casa até R$ 50.000,00
Cód. 4041 - Edl Dãmarys - rua Roberto Ziemann -- apróx.
100m2, com 1 bwc- R$ 35.000,00

LOCAÇÕES
Casas

Cód. 601 - Casa alvenaria.Ideal para fins comerciais­
Próx. Hospital Jaraguá - RS 1.500,00
Cód. 602 - Casa alv. c/ 3 quartos -Ilha da Figueira - R$ 300,00
Cód. 603-Casa alv. c/4cômodos- Vila Lenzi- RS150,00
Cód. 606 - Casamad. c/ 3 qts - Jaraguá Esquerdo - R$ 180,00
Cód. 609 - Casa alv. c/ 3 qts - Ribeirão Cavalo - R$ 160,00
Cód. 613 - Casa mista c/ 3 qts. - Próx. Malwee - R$ 220,00

Apartamentos
Cód. 623 - Aptos NOVOS, c/ 2 qtos, no Ed. Rebella II (prédio
do correio da Reinaldo Rau) a partirde R$ 350,00
Cód. 626 - Apto. c/ suíte + 2 quartos, dep. de empregada­
Ed. Carvalho - R$ 450,00,
Cód. 627 - Apto NOVO, c/ suíte, 2 qtos,Res. Amaryllis - R$
350,00
Cód. 629 - Quit. na rua da Duas Rodas - R$ 150,00
Cód. 632 - Apto. c/ 3 quartos - início do Jaraguá Esquerdo
- R$300,00
Cód. 633-Apto NOVO,c/ 1 qto- próx.WEG 11- R$220,00
Cód. 634 - Apto. c/ 2 quartos, próx. ao Supermercado
Breithaupt da Reinaldo Rau - R$ 350,00
Cód. 635 - quninete no Ed. Marquardt. a partir de R$ 180,00
Cód. 636 - Apto. c/ suíte, 2 quartos - Ed. Schiochet - ao lado
do Angeloini - R$ 450,00

.

Cód. 637 - Apto c/ suíte, 2 qtos, dep. Empregada - Ed.
Schiochet - ao lado do Angeloni (prédio c/ piscina, salão de
festas. quadra poliesportiva) - R$ 420,00
Cód, 638 - Apto NONO, c/ suíte + 2 qtos no final da Av. Mal.
Cód. 641 - Apto. c/ suíte. 2 qts - Ed. Centenário - RS 330,00
Cód 644 - Apto cl 3 qtos - próx. Arroz Urbano - R$ 350,00
Cód. 647 - Apto. c/ 2 quartos - Próx. Angeloni - R$ 300,00
Cód. 655 - Apto c/ suíte + 2 qtos - Ed. Santa Terezinha - R$
380,00

Rua Donald Gehving, 106 - Centro - Alvenaria

cl 170m2, 3 qtos, 2 bwe.
De: R$ 80.000,00 por R$ 65.000,00

Barra - cl 150m2 - suíte + 2 quartos
R$ 80.000,00

Vila Nova - cl 246,OOm2 - 4 quartos.
R$ 65.000,00

Centro cl 190m2 - 3 quartos.
R$ 80.000�00

Figueira - cl 20Qm2, suíte + 3 quartos.
R$ 65.000,00

Salas comerciais
Cód, 660 - Sala comI. c/ 30m2 - estacionamento próprio­
Center Foca - R$ 300,00
Cód. 668 - Sala comI. c/ 60m2 - próx. Angeloni - R$ 290,00
Cód. 670 - Sala comI. c/70m2, carpet, c/divisória. Sã02
ambientes. recepção, 2 bwc's - Ed. Chiodini - R$ 200,00
Cód. 683 - Salas comi c/ 50m2 na R. Jorge Lacerda, a

partirdeR$180,00-2°piso
'

Cód. 687 - Sala comI. c/ 90m2 (incluindomesanino) lateral
da Marechal- R$ 650,00

Galpão
Cód. 802 - Galpão c/mesanino - R$ 990,00 - Próximo Rorisa

DISPOMOS DE FINANCIAMENTO BANCÁRIO JUNTO AO HSBC PARA AQUISiÇÃO DO SEU IMÓVEL. CONSULTE-NOS

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Jaraguá do Sul, 12 de fevereiro de 2000

Chrysler Neon depois de US$ 700 mi
\

As empresas
automobilísticas têm
como teto US$ 300
milhões para
reformular um

,

modelo já
ultrapassado no

momento, não foi esse
o caso da Chrysler,
que gastou US$ 700
milhões para refazer
desde alterações
mecânicas e

modificações na linha
de montagem para
torná-la simples e

eficiente, reduzindo
custos. A

transformação começa
nos pára-choques que
agora são rentes à

carroceria, '

melhorando assim a

silhueta do carro. O
carro passou a ser

maior e maís largo,
com isso o porta­
malas que antes era

de 330 litros foi para
370 litros. Para deixar
o veículo mais
silencioso a
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
> 02 - CZERNIEWICZ - CASA ALVENARIA cl 1 suite + 2 quartos, 2 salas,
garagem pl 2 carros, churrasqueira e piscina - R$ 60.000,00
> 03 -SÃO LUIS GONZAGA - CASA EM ALVENARIA - cl 138m2 - terreno cl 500m2
- R$ 55.000,00 - Próx. Arroz Urbano
> 04 - CENTENÁRIO - CASA MISTA - cl 100m2 - R$ 28.000,00 ou R$ 5.000,00
(entrada) + parcelamento - próx. Zanotti
> 04 - VILA NOVA - ED. AMARILIS - Apartamento, 1 suite, c/ 2 dorm., churrasqueira,
sacada - cl 145m2 - R$ 72.000,00
> 05 - CZERNIEWICZ - APARTAMENTO - cl 2 qtos + dep. - R$ 20.000,00 + fin.
- próx. colégio Alberto Bauer
> 06 - NOVA BRASILlA - (NOVO) - APARTAMENTO cl 3 quartos + dep. - R$
47.000,00 ou c/2 quartos R$ 43.000,00
> 07 - CENTRO - ED. SCHIOCHET - suite + 2 quartos + dep. cl piscina - R$
75.000,00
> 08 - BERNARDO DORNBUSCH - TERRENOS COMERCIAIS - R$145.000,OO
- R$ 40.000 00 e outros R$ 32.000,00
> 09 -JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO cl 615m2 - Loteamento Campo
Sampiero - R$ 22.000 00

10 - ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO cl 500m2 - próx. CoI. Marcelino

Gonçalves - R$ 16.000,00
> 11 - AMIZADE - LOT. VERSAILHES cl 420m2 - R$ 13.000,00
>12 - JARA.GUÁ ESQUERDO - TERRENOS c/ 360m2 - próx. Clube Acarai - R$ 15.000,00

LOCAÇÃO
> 01 - CENTRO - Apto. Ed. Vaira - 1 dorm. cl garagem - R$ 230,00
> 02 - VILA LALAU - APTO. Próx. Lider Club - 2 dorm. cl garagem - R$ 250,00
> 03- CENTRO - APTO - ED. KARINE - 3 dorm.,2 BWCS cl garagem - R$ 380,00
> 04 - CENTRO - APTO - ED. ITÁLIA - 1 suite + 1 dorm. - cl garagem - R$ 270,00
> 05 - CENTRO - APTO SOBRE BANCO HSBC - 3 dorm. cl garagem - R$ 350,00
> 06 - CENTRO - APTO. ED. CARVALHO - suite + 2 dorrn, + dep. - R$ 500,00
> 07 - CENTRO - APTO ED. TRIBESS - 2 dorm., si garagem - R$ 250,00
> 08 - CENTRO - ED. ASTER - 2 dorrn, + 2 bwcs cl garagem - R$ 300,0
> 09 - CENTRO - APTO ED. HASS - 3 dorm., cl garagem - R$ 350,00
> 10 - CENTENÁRIO - APTO - Fundos Weg II - 1 dorm., cl garagem - R$ 200,00
> 11 - VILA RAU - CASA ALVENARIA - PRÓX. FERJ -3 dorm. + 2 bwcs - c/garagem
- R$ 270,00
> 12 - CENTRO - CASA COMERCIAL - PRÓX. DISAPEL - 4 salas cl estacionamento
- R$ 800,00
> 13 - CENTRO - CASA MISTA - Próx. Unimed - 3 dorm., cl garagem - R$ 330,00
> 14 - JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRADO - próx. Bompani - 3 dorrn., + 2 bwcs cl

garagem - R$ 28Ô,00
> 15 - CENTRO - CASA ALVENARIA 2 dorm. - cl garagem - R$ 330,00

LOCAÇÃO
CENTRO - Casa alvenaria - c/2 suites + 2 dorrn. 3 salas, cozinha, dep,

empregada, toda mobiliada, ar-cond., portão eletrônico, aquecedor solar,
alarme - R$ 1,500,00, Próximo Hospital São José,

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371�6582

JÓI notou que só é Ilelf11lbllOldlo

quelnn é v�slco7
NESTE MOMENTO VÁRIAS

-7919
DEPTO. COMERCIAL

370-7944

I

I TERRENOde2.400m2(6;;4=�obairroJaJ·agUáESqUerdO I- R$ 30.000.00
TERRENO de esquina com 4.200m2 - Fazendo frente com a

Rua Bernardo Dornbusch
TERRENO com 1.540m2 - Rua Amazonas - Próx. Scar - R$
100.000.00

II
Dois TERRENO no Loteamento São Cristóvão II - Bairro
Amizade - R$ 10.000.00
TERRENO com 1".0001ll2 - Rua João Carlos Stein - Próx.
Juventus
TERRENO COIll 337.S01ll2 - Silo a Rua José Theodoro Ribeiro
- Ilha da Figueira - R$ 12.500.00

.

TERRENO COIll 420m2 - No loteamento Fredolino Martins -

Próx. Ponto de Onibus - R$ 12.000.00

I
TERRENO Condomínio Azaléias. com 620.00m2 -

R$I27.000.00
TERRENO cl 476m2 - Lotealllento Ana Paula II - Lote n° 151
- R$ 12.500.00

LOTEAMENTOS FINANCIAMENTO
PRÓPRIO ENTRADA + 50 MESES

I
RESIDENCIAL FIRENSE

OUROVERDE
CIRILO ZANGHELINI
CAMPO SAMPIERO I

CAMPO SAMPIERO II

CONDOMÍNIO FECHADO FLAMBOYANT

Informativo
Imobil iário
AIJS

Comunicado

- A tesouraria da AIJS está

distribuindo os borderôs bancários

para pagamento da 1 a trimes­
tralidade deste ano, com ven­

cimento no dia 10.02.00.
Contamos com a colaboração de
todos os associados para o

pagamento até o vencimento. Junto
a cobrança da 1 a trimestralidade,
segue um balanço financeiro do
ano de 1999, com todas as

arrecadações e despesas pagas
elaborado pelo nosso tesoureiro
Dieter Janssen.
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